
 

 

  
 

 
Raadsvoorstel RAADSGRIFFIE 

 

onderwerp 1e Wijziging op de verordening op de 
vertrouwenscommissie 2017 

 team  GEGRF 

registratienummer  1143992 

steller Geert van Soest 

doorkiesnummer  077-3596924 

e-mail  g.vansoest@venlo.nl 

datum  17 oktober 2017 

bijlage(n)  

 

raadsnummer 2017 71  
collegevergadering d.d. n.v.t.  
raadsvergadering d.d. 25 oktober 2017  
fatale termijn   
programma  

 
 

portefeuillehouder Burgemeester 
 

 

 
Voorstel om te besluiten tot vaststelling van 
de 1e Wijziging op de verordening op de vertrouwenscommissie 2017, te weten: 
 
toevoeging aan artikel 2: 
 
lid 5 De heer wethouder Teeuwen wordt als adviseur toegevoegd aan de 

vertrouwenscommissie 
 
 
 
 
Namens het overleg van fractievoorzitters, 
 
de griffier,   Plaatsvervangend voorzitter van de raad 
 
 
 
Geert van Soest   Frans Aerts 
 



Raadsvoorstel 

 2 

Toelichting  
 
27 september 2017 heeft de raad de verordening op de vertrouwenscommissie 2017 
vastgesteld. Daarbij is abusievelijk verzuimd de adviseur van de commissie, wethouder Jos 
Teeuwen, als zodanig te benoemen in artikel 2. Met toevoeging van lid 5 aan dit artikel wordt 
de heer Teeuwen in de hoedanigheid van adviseur toegevoegd aan de 
vertrouwenscommissie 
 
Voorgesteld wordt om de 1e wijziging op de verordening op de vertrouwenscommissie via 
bijgaand raadsbesluit vast te stellen. 
 
 

 
 
Bijlagen n.v.t. 



 

 

Raadsbesluit GEMEENTEBESTUUR 

 

onderwerp 1e Wijziging op de verordening op de 
vertrouwenscommissie 2017 

 team  GEGRF 

registratienummer 1143992 
steller Geert van Soest 

doorkiesnummer 359 6924 

e-mail  g.vansoest@venlo.  

datum  17  oktober  2017 

raadsnummer 2017 71  
raadsvergadering d.d. 25 oktober 2017   
   
   
   
   
 

De raad van de gemeente Venlo; 
 
gezien het voorstel van het overleg van fractievoorzitters, 
 
 
Gelet op de circulaire Benoeming, functioneringsgesprekken en herbenoeming 
burgemeester van de minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties d.d. september 
2017; 
 
 
 
 

besluit vast te stellen: 
 
de 1e Wijziging op de verordening op de vertrouwenscommissie 2017, te weten: 
 
toevoeging aan artikel 2: 
 
lid 5 De heer wethouder Teeuwen wordt als adviseur toegevoegd aan de 

vertrouwenscommissie 
 
 
  
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 25 oktober 2017. 
 
 
De griffier De voorzitter 
 
 
 
Geert van Soest Antoin Scholten 


